正 会 員 事 項 変 更 届

年　　月　　日提出

※全ての項目の暦は、西暦で御記入下さい。
一般社団法人東京都建築士事務所協会　殿

届出者　名　称

氏　名　　　　　　　　　　　印
下記のとおり変更いたしましたのでお届けいたします。
※変更部分のみ御記入下さい。

	変 更 事 項

（○で囲み下さい）
	名 称・所在地・TEL・FAX・開設者・管理建築士・専任者・支 部・メールアドレス
事務所登録番号（※法人格への変更、一級・二級の変更など）・所属建築士数

	EQ \* jc2 \* "Font:HG正楷書体-PRO" \* hps16 \o\ad(\s\up 13(ふりがな),建築士事務所名)

	所属
建築士数
	一級　　名
二級　　名
木造　　名

	所　在　地
	〒
TEL
FAX
E-mail

	事 務 所 登 録
	（一級・二級・木造）建築士事務所　　　　　年　　月　　日　登録第　　　　　　　号

	開 設 者
	個人
	EQ \* jc2 \* "Font:HG正楷書体-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)

	生年月日

年　　月　　日
	□一級(□構造/□設備)
□二級 □木造 □なし
	建築士登録・番号
年　　月　　日

第　　　　　　　号

	法人
	EQ \* jc2 \* "Font:HG正楷書体-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),名　称)

	EQ \* jc2 \* "Font:HG正楷書体-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),代表者)

	生年月日

年　　月　　日
	□一級(□構造/□設備)
□二級 □木造 □なし
	建築士登録・番号

年　　月　　日

第　　　　　　　号

	管 理 建 築 士
	EQ \* jc2 \* "Font:HG正楷書体-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　名)

	生年月日

年　　月　　日
	□一級(□構造/□設備)
□二級 □木造
	建築士登録・番号

年　　月　　日

第　　　　　　　号

専任者として正会員の資格を行使される方を変更した場合は、下記の欄に記入して下さい。
	専

任

者
	所属部署

役 職 名

	EQ \* jc2 \* "Font:HG正楷書体-PRO" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　　名)

	男□

女□
	生年月日

年　　月　　日
	□一級(□構造/□設備)
□二級 □木造 □なし
	建築士登録・番号

年　　月　　日

第　　　　　　　号

	自　　宅
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	学　　歴
	最終卒校　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　学科（　　　　年卒業）

	所属団体
	□日本建築学会　　　□東京建築士会　　　□日本建築家協会
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

支部変更を希望の場合は下記の変更先支部に記入して下さい。（変更先支部への手続は事務局経由で行います）
	変更先支部
	　　　　　　　支部
	※変更年月日
	　年　　　月　　日

	支部変更理由

	· 支部長
	　　　　　　　　　　　 印

変更前の内容を、下記の欄に記入して下さい。

	変 更 前

※以下は支部および事務局で記入します。

	支

部

受

付
	　　　　年　　月　　日
	事　務　局
	理　事　会
	会　員　番　号

	　　　　　　　　支部

	支部長　　　　　　　印